
 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 486 

UCHWAŁA NR 31/2023 
SENATU POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na studia na Politechnice Śląskiej rozpoczynające się  

w roku akademickim 2023/2024 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 9 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 37/2022 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, 
trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia na Politechnice Śląskiej rozpoczynające się  
w roku akademickim 2023/2024 (Monitor Prawny PŚ z 2022 r. poz. 584, z późn. zm.), w tabeli 3 – Kryteria przyjęć 
na studia drugiego stopnia w roku akademickim 2023/2024 – dodaje się pozycję w następującym brzmieniu: 

Kierunek Oczekiwane kompetencje kandydata Forma sprawdzenia kompetencji kandydata  
chemia 
przemysłowa 

Kandydat posiada kompetencje niezbędne do kontynuowania 
kształcenia na studiach drugiego stopnia na tym kierunku, 
a w szczególności:  
 ma wiedzę z zakresu matematyki, fizyki i chemii oraz 

podstawową wiedzę z informatyki, umożliwiającą zrozumienie, 
opis zjawisk i procesów stosowanych w technologii chemicznej 
oraz wykonywanie prostych obliczeń potrzebnych w praktyce 
inżynierskiej, 

 ma wiedzę o surowcach, produktach i procesach stosowanych 
w przemyśle chemicznym, 

 ma wiedzę i umiejętności w zakresie syntezy, oczyszczania  
i charakteryzowania związków chemicznych, 

 ma wiedzę i umiejętności w zakresie interpretacji, prezentacji  
i dokumentacji wyników eksperymentu oraz prezentacji  
i dokumentacji wyników zadań o charakterze projektowym, 

 potrafi posługiwać się językiem obcym na poziomie B2 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego. 

1. Weryfikacja posiadanych kompetencji na 
podstawie dyplomu ukończenia studiów 
wraz z suplementem do dyplomu. 

2. Wynik kandydata stanowi średnia ocen ze 
studiów pomnożona przez współczynnik 
zgodności posiadanych kompetencji 
z kompetencjami wymaganymi od 
kandydatów. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 

 


